
DODATEK č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění

Zakázkové číslo zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: S930/2018/048

i.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem Krajského 
ředitelství Plzeň

(dále jen „objednatel44)

a

BM zemní a stavební práce s.r.o.
IČO: 26367955 
DIČ: CZ26367955
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15822 
sídlo: Skelná Huť 43, 340 22 Nýrsko 
zastoupený: Machem Bohumilem

(dále jen „zhotovitel44)

Předmět dodatku ke smlouvě o dílo

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo ě. S 930/2018/048 při realizaci zakázky „Oprava 
lesních cest na revírech Svatá Kateřina a Klatovy44 je změna odstavce 3. článku III. Doba 
plnění.

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S930/2018/048 
strana č. 1

mailto:libor.prochazka@lesvcr.cz
mailto:ivana.urbanova@lesvcr.cz
mailto:iaroslav.svoiqr@lesvcr.cz
mailto:BMzemniastavebniprace@seznam.cz


Změnová ustanovení

1. Původní znění odstavce 3. článku III. Doba plnění:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. 
odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31.7.2018 s tím, že jednotlivé úseky budou provedeny
v následujících dílčích termínech:

SO 01 Oprava lesní cesty Zadní Chalupy-Skelná Huť ......31.7.2018
SO 02 Oprava lesní cesty Na rampy..................................  30.6.2018
SO 03 Oprava lesní cesty U vojáků - dep. pole.................. 31.7.2018

Tyto lhůty se prodlužují o počet dní, o něž objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené 
staveniště později než 21.5.2018, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li 
způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. 
Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému 
účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

se mění vzhledem k přerušování prací a zároveň jejich provádění po dílčích úsecích z důvodu 
přednostního zpracovávání kůrovcové hmoty a zajištění jejího odvozu.

Nové znění odstavce 3. článku III. Doba plnění je:
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. 
odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31.8.2018, Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému 
účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít 
dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu 
originálu. Obě smluvní strany obdrží po dvou vyhotovení.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 27.4.2018 zůstávají dále platná.

3. Dodatek ke smlouvě o dílo je účinný dnem podpisu obou zúčastněných stran.

Ve Skelné Huti dne 28 b • 2o 7o V Plzni dne 28. G. 2o2g

Za zhotovitele: Za objednatele:

wy, s.p. no
06/19, Nový Hradec Králové 
vé

I : 42196451, DI : CZ42196451
Krajské ředitelství Plzeň
Suková 2820/40, Jižní Předměstí, 301 00 PlzeňDodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S930/2018/048 

strana č.2




